
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pražský klub spisovatelů ve spolupráci s Dialogem na cestě,                     
NO CČSH Praha 8 - Karlín a Městskou částí Praha 8 pořádá další                   
z cyklu Setkání 3. věku. Zároveň si připomeneme Světový den míru. 

   
 

  

  

 

 
 

 

 

 

Zasedací místnost NO CČSH, 
Vítkova 13, Praha 8 - Karlín        

www.praha8.cz                      www.husiti.cz 
www.dialognaceste.cz          www.ccsh.cz 
www.obecspisovatelu.blog.cz 

     Srdečně vás zveme na pořad 

S přednáškou  vystoupí     

prof. PhDr. Petr Čornej, DrSc. 

V letošním roce vzpomínáme 600. výročí 
počátku husitské revoluce, která začala 
první pražskou defenestrací 30. července 
1419 a jejíž spád urychlil skon českého 
krále Václava IV. Průběh těchto 
dramatických dějinných momentů se 
podařilo hlouběji objasnit až v posledních 
letech. Přednáška přiblíží nový pohled na 
převratné události zasazené do širších 
evropských souvislostí. 

 

První dny husitské             

 

 

   revoluce 

V úterý 24. září 2019 

         v 15 hodin 

  

 

http://www.praha8.cz/
http://www.husiti.cz/
http://www.dialognaceste.cz/
http://www.ccsh.cz/

